

## AVISO DE CANCELAMENTO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

## PREGÃO PRESENCIAL №. 007/2023-CIL-ADS / REGISTRO DE PREÇOS №. 007/2023

O Presidente da Comissão Interna de Licitação da Agência de Desenvolvimento Sustentável do Amazonas-ADS, torna público para conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO DA LICITAÇÃO DIVULGADA ATRAVÉS DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL nº. 007/2023-CIL-ADS / REGISTRO DE PREÇOS nº. 007/2023, Tipo: Menor Preço Global por Lote, cujo objeto é "Contratação de empresa(s) especializada(s) para fornecimento de materiais, insumos e equipamentos de informática, em atendimento às necessidades da Agência de Desenvolvimento Sustentável do Amazonas / ADS". Assim sendo, em momento oportuno, será publicado novo Edital através do DOE e no site Institucional da Agência de Desenvolvimento Sustentável do Amazonas - ADS.

Manaus, 16 de outubro de 2023.

## ANDRÉ ALEXANDRE DE LIMA RIBEIRO

Presidente da Comissão Interna de Licitação-CIL-ADS

www.ads.am.gov.br twitter.com/ads\_oficial\_am instaram/ads\_oficial\_am facebook.com/ads-agência de desenvolvimento sustentável gabpresidencia@ads.am.gov.br Avenida Carlos Drummond de Andrade, Bloco G, 1460, Conjunto Atílio Andreazza - Japiim Manaus - AM CEP: 69077-730



Agência de Desenvolvimento Sustentável do Amazonas - ADS